
Nr sprawy PZD.3450.16.2014 Częstochowa, dn. 24.07.2014 r.
l.dz. PZD.ZP.131.2014

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Ogłoszenie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wy-
konanie robót budowlanych polegających na remoncie chodnika w ciągu DP 1001S w m. Cykarzew Północny, 
gmina Mykanów.

ROZSTRZYGNIĘCIE
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia  09.08.2013 r.  

poz. 907 ze zmianami), zawiadamiam, że po dokonaniu oceny spełniania warunków przez wykonawców uczestniczą-
cych w przedmiotowym postępowaniu oraz po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert, dokonano wyboru najko-
rzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 
09.08.2013 r. poz. 907 ze zmianami) zawiadamiam również, iż przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

UZASADNIENIE

Najkorzystniejszą ofertę w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę nr 3 złożoną przez:
ALBRUK Joanna Bednarska
Ul. PCK 12/39 
42-200 Częstochowa
Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena brutto: 134.482,05 zł
Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: Cena 100,00 pkt.

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Cena brutto [zł] Pkt

1
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
Ul. Grabińska 8
42-283 Boronów

207.993,62 64,66

2
P.H.U. KOST-BRUK S.C. I. Janik, K. Wręczycka
Kostrzyna 38A
42-141 Przystajń

147.596,93 91,11

4
„DROGEX” s.c. W. Piątek, M. Piątek
Al. Armii Krajowej 1/3 lok. 103
42-202 Częstochowa

155.280,12 86,61

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj.: cena najkorzyst-
niejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiają-
cy posiada środki w wysokości. 100.000,00 zł., natomiast najkorzystniejsza oferta wynosi 134.482,05 zł.

Zamawiający nie przewiduje zawarcie umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia.


	Nr sprawy PZD.3450.16.2014						Częstochowa, dn. 24.07.2014 r.
	ROZSTRZYGNIĘCIE


